
6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye’nin Kah-
ramanmaraş iline bağlı Pazarcık ve El-
bistan ilçelerinde meydana gelen 7,7 ve 
7,6 büyüklüğündeki iki büyük depremin 
yaraları sarılmaya çalışılırken, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi (DAÜ) de depremden 
etkilenenler için kararlar üretmeye devam 

ediyor. Geçtiğimiz günlerde “Deprem 
felaketinde vefat eden ve ikamet adresi 
KKTC’de bulunan vatandaşlarımızın birinci 
derece yakınları, zaman sınırı olmaksızın, 
DAÜ’de alacakları pedagojik formasyon, 
ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora 
eğitimleri süresince tam burslu sayılacak.” 

şeklinde açıklama yapan DAÜ, halihazırda 
kaydı olan öğrenciler için de bazı kararlar 
aldı. Söz konusu kararlara göre, Türkiye’de 
meydana gelen deprem felaketinde, OHAL 
bölgesi ilan edilen il ve/veya illerde ve 
Suriye’de ikamet eden öğrencilerin talep 
etmeleri halinde, başvuru tarihi dikkate 
alınmaksızın 2022 – 2023 Akademik Yılı 
Bahar dönemi için fon dahil, herhangi bir 
ücret ödemeden izinli sayılabilmelerine ola-
nak tanınacaktır. 

DAÜ tarafından yapılan açıklamada ay-
rıca Türkiye’de meydana gelen deprem 
felaketinde, OHAL bölgesi ilan edilen il 
ve/veya illerde ve Suriye’de ikamet eden 
öğrencilerin, 2022 – 2023 Akademik Yılı 
Bahar dönemi için ilk etapta geriye dönük 
mali mükellefiyetleri ve 2022 – 2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi harcı dikkate 
alınmaksızın, 14 Nisan 2023 tarihine kadar, 
herhangi bir ödeme yapmaksızın kayıt hakkı 
verilebilmesi için de gerekli düzenlemelerin 
yapıldığı bildirildi. Bu kararlardan yarar-
lanmak isteyen öğrenciler portallarında yer 
alan linkler üzerinden başvuru ve işlemlerini 
gerçekleştirebilecekler. 
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DAÜ’DEN DEPREMZEDE ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
YENİ KARARLAR

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde geçtiğimiz 
günlerde Psikolojik Danışman ve öğret-
menlere yönelik gerçekleştirilen Psikolojik 
İlk Yardım çalışmalarının ardından 23 Şubat 
2023 Perşembe günü, saat 11:00’de Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda DAÜ akademik ve 
yönetsel personele yönelik deprem sürecinde 
psikososyal destek ve öğrencilerle iletişim 
konusunda eğitim verildi.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü öğretim üyesi klinik psikolog Yrd. 
Doç. Dr. Şerif Türkkal Yenigüç tarafından 

verilen eğitimde psikolojik travma, travma 
sonrası yaşanılan süreçler, travmaya verilen 
tepkiler, travma sonrası stres bozukluğu, 
travma sonrası uyum, travma sonrası büyüme 
gibi konular ele alındı. Ders kayıtlarının 
ve derslerin başlayacağı 27 Şubat - 3 Mart 
haftasından önce üniversite çalışanlarını 
depremden etkilenen öğrencilere verilecek 
psikososyal destek ve sınıf ortamında 
dikkat edilmesi gerekenler konusunda bi-
linçlendirmeyi amaçlayan eğitim yoğun bir 
katılımla gerçekleşti ve zenginleştirici bir 
soru-cevap kısmıyla sona erdi.  

DAÜ’DE DEPREM SÜRECİNDE PSİKOSOSYAL DESTEK VE 
ÖĞRENCİLERLE İLETİŞİM KONUSUNDA ÇALIŞANLARA 

YÖNELİK EĞİTİM DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) bünyesinde mimarlık temel 
alanı disiplinlerinin (mimarlık, tasarım, 
planlama, v.b.) yer aldığı fakültelerin de-
kanlarının oluşturduğu Mimarlık Fakültesi 
Dekanları Konseyi (MİDEKON) Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’na katıldı. 

Ankara’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde 
(ODTÜ) gerçekleştirilen MİDEKON Genel 
Kurul Toplantısı’nda eğitim, araştırma so-
runları, Avrupa Birliği (AB) ve küresel bo-
yuttaki gelişmeler de dikkate alınarak görüş 
alışverişinde bulunuldu.  

Prof. Dr. Atun, söz konusu toplantıda ulusal 
ve uluslararası akreditasyonlar ile denklikler 

kapsamında eğitim kalitesi, süresi ve içeriği 
ile meslek pratikleri üzerinde durulduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Atun, yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verdi: “Mimarlık 
eğitiminin 5 yıllık süreye taşınabilmesi ve 
uluslararası denklikler kapsamında eşgüdüm 
sağlanabilmesi, “TUBİTAK / Arge projeleri 
ile ilgili mevcut çalışmalar üzerinden bir 
analiz yapılabilmesi ileriye yönelik yeni 
stratejiler geliştirilebilmesi önemsenmiştir. 
Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan 
bölümlerin oluşturduğu iletişim grupları (Mi-
marlık Okulları Bölüm Başkanları İletişim 
Grubu, Türkiye Planlama Okulları Birliği, 
Tasarım, Planlama Akreditasyon Derneği) 
arasında eş güdümü sağlamak amacı ile 
gerekli iletişim, karşılaştırma, ortak karar 
alma platformunun çalıştırabilmesi yönünde 
görüş geliştirilmiştir.” 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. RESMİYE 
ALPAR ATUN MİDEKON TOPLANTISI’NA KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tara-
fından 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde tezli veya tezsiz yüksek lisans 
programlarına ilk kez kayıt yapacak DAÜ 
mezunları için (kayıt sildirip yeniden kayıt 
yapan öğrenciler hariç) harç uygulamaları 
konusunda bazı kararlar alındı.

Söz konusu kararlara göre DAÜ’de 2022 – 
2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde ilk 
kez tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt 
yapacak öğrencilere, tezsiz yüksek lisans 
programında 3 akademik dönem boyunca 

%15 fazladan harç indirimi sağlanacak. 
Ayrıca DAÜ’nün 2022 – 2023 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde ilk kez tezli yüksek lisans 
programlarına kayıt yapacak öğrencilere de, 
tezli yüksek lisans programında 4 akademik 
dönem boyunca %15 fazladan harç indirimi 
sağlanacak. Tezsiz ve tezli yüksek lisans 
programlarına kayıt olacak öğrencilerin il-
gili program öncesinde İngilizce destek ve/
veya Bilimsel Hazırlık programına devam 
etmesi halinde ise aynı indirim yüksek lisans 
programındaki dönemlerine ek olarak bu 
programlarda da geçerli olacak.

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
YÜKSEK LİSANSA KAYIT YAPACAK 

DAÜ MEZUNLARI İÇİN 
HARÇ İNDİRİMİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi Başkanı ve Mimarlık Fa-
kültesi, Mimarlık Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları 
Derneği ISOCARP’ın yeni Bilim 
Kurulu’nda görev yapmak üzere 
seçildi. Prof. Dr. Hoşkara, 2023-
2025 dönemini kapsayan zamanda 
ISOCARP Bilim Kurulu’nda görev 
alacak. 

ISOCARP Bilim Kurulu, profesyonel 
ve akademik bütünlük ve yeterlilik 
ile önemli teknik planlama ko-
nularında Uluslararası Şehir ve 
Bölge Plancıları Derneği Yönetim 

Kurulu’na tavsiyelerde bulunmak 
üzere atanır. Bilim Kurulu’nun görev 
ve sorumlulukları arasında; toplumun 
planlama, düşünme ve uygulamada 
ön planda kalmasına yardımcı olmak, 
kurul ve sekreterliğin ISOCARP’ın 
sürdürülebilir kentleşme ve bölgesel 
kalkınmaya yönelik proaktif ve 
ilerici gündemini şekillendirmeye 
devam etmesine yardımcı olacak 
somut görüşler sağlamak, derneğin, 
şehirler ve bölgelerle ilgili kritik 
konularda uluslararası tartışmala-
ra kamuoyu katkıları yapmasını 
sağlayan kanıta dayalı analizler 
sağlamak ve derneğin tüzüğünde 
belirtilen amaç ve hedeflerini des-
teklemek yer alıyor. 

DAÜ KENTSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME MERKEZİ BAŞKANI 

VE MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM 
ÜYESİ PROF. DR.  ŞEBNEM HOŞKARA 

ISOCARP’IN BİLİM KURULU’NDA 
GÖREV ALACAK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğ-
renci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı 
DAÜ Nijeryalı Öğrenciler Birliği 
ile Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
öğrenim görmekte olan Nijerya uyruklu 
öğrencilerin temsil edildiği NANS TR-
ZONE ortaklığında, deprem felaketinde 
hayatını kaybedenler ve aynı zamanda 
deprem felaketinin gerçekleştiği gün 
Nijerya’da geçirdiği trafik kazası sonucu 
yaşamını yitiren NANS TR-ZONE 
Kabine Üyesi Akola John Anzanku 
adına, 22 Şubat 2023 Çarşamba günü, 
saat 13:00’te, DAÜ Merkezi Derslikler 
Binası’nda anma töreni düzenledi. Tö-
rene; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da katıldı.

Öğrenciler Kayıplarının Anısına Ağaç 
Dikti
Törende NANS TR-ZONE Başkan 
Vekili Kingsley Ifeanyi Nweke, Başkan 
Yardımcısı Innocent Uzebu, Senato 
Başkan Vekili Izu Nwamara, Diyaspora 
Temsilcisi Opeoluwaseun Ojekemi, eski 
başkanlar ve yöneticiler konuşmalar 
yaptı. Ayrıca Anzanku’nun babası 
ve ailesi ile arkadaş ve yakınları da 
Nijerya’dan çevrim içi olarak törene 
bağlanarak konuşmalar yaptı ve tören 
için teşekkür etti. Anma Töreni, DAÜ 
Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı Peter 
Japhet tarafından gerçekleştirilen kapanış 
konuşması ile sona erdi. 

Nijerya uyruklu öğrenciler, deprem 
felaketinde hayatını kaybedenler ve ge-
çirdiği kaza sonucu vefat eden Akola 
John Anzanku’nun anısına DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda mum yakma ve hayatını 
kaybedenlerin anısına ağaç dikme se-
remonisi de gerçekleştirdiler.

DAÜ NİJERYALI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ ANMA TÖRENİ DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 25. Bahar 
Dönemi Oryantasyon Günleri farklı etkinliklerle 
devam ediyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell ve 
Telsim Freezone’un iletişim sponsorluğunda 
gerçekleşmekte olan Oryantasyon Günleri 
kapsamında, DAÜ’ye yeni kayıt yaptıran öğ-
renciler görevliler tarafından karşılanıyor ve 
konaklayacakları yurtlara yerleştiriliyor. DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından her akademik dönemin başında yeni 
öğrencilerin uyum süreçlerinin desteklenmesi 
amacıyla organize edilen Oryantasyon Günleri’nde 
yeni öğrencilere ve ailelerine farklı konularda 
seminerler de verildi. 

Yeni Öğrencilere Seminerler Verildi
23 Şubat 2023 Perşembe günü, saat 14:00’te, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda Polis Genel 
Müdürlüğü ve DAÜ Güvenlik İşleri Şube Amirliği 
tarafından yeni öğrencilere, KKTC’de muhaceret, 
ceza ve trafik kuralları ile ilgili bilgi aktarmak 
amacıyla “KKTC’de Güvenlik Semineri” verildi. 
Bu seminerin ardından ise yine aynı salonda saat 
15:00’te DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) tarafından 
“Üniversite Yaşamına Uyum: Güçlükleri Fırsata 
Dönüştürmek” konulu seminer gerçekleştirildi. 

Bu seminerde, DAÜ Sağlık Merkezi tarafından 
da öğrencilere Sağlık Merkezi’nin ücretsiz olarak 
sunduğu hizmetler konusunda bilgilendirme 
yapıldı. DAÜ 25. Bahar Dönemi Oryantasyon 

Günleri ile yeni öğrencilerin 1 Mart 2023 tarihinde 
başlayacak olan 2022-2023 Akademik Yılı Ba-
har Dönemi’ne en iyi şekilde hazırlanmaları he-
defleniyor.
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